
 

1 
 

 
Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 

Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes 
PROTOKOLS Nr. CC/2014/7 

 

2014. gada 8. jūlijā plkst. 10:00 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

Piedalās:     Inga Dauškane  Ilze Cekule 

 Dainis Vuškāns   Andis Puida 

 Jēkabs Nākums 

 

Viesi: Juris Pīpkalējs, Arvīds Pīpkalējs, Mārtiņš Niklass (11.00 – 12.00), Zintis Bikše, 

Ineta Bikše (no 11.00) 

 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

LSS grāmatvede:  Laila Liniņa 

Sēdes vadītājs:   Vairis Brīze   

Protokolē:    Agris Raugulis 

 

Darba kārtība 

1 Par LSS Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes protokola 

Nr. CC/2014/6 apstiprināšanu 

V. Brīze 

2 

3 

4 

5 

 

Distanču slēpošanas izdevumu precizējumi 

Rollerslēpošanas 2014. gada LČ sacensību nolikums 

Nacionālā TD nominēšana LČ un FIS rollerslēpošanas sacensībās 

LAT pārstāvja starts Pasaules kausā 2014 rollerslēpošanas 

sacensībās 

I.Dauškāne, L.Liniņa 

D.Vuškāns, I.Cekule 

A.Raugulis, M.Niklass 

M.Niklass 

6 Distanču slēpošanas 90 gadu jubilejas pasākums A.Raugulis 

7 

8 

9 

10 

2014./2015.gada sezonas sacensību kalendārs 

Norvēģijas nometne, nākošās FIS nometnes 

Pasaules čempionāts 2015 Falunā, kritēriji dalībai 

EJOF 2015 kandidāti un gatavošanās projekts 

I.Cekule 

A.Raugulis 

A.Raugulis, A.Puida 

A.Raugulis, D.Vuškāns 

11 

 

12 

Distanču slēpošanas izlašu sportistu mērķi, plāni, vajadzības un 

iespējamie sasniegumi nākošai sezonai  

Dažādi 

- seminārs treneriem, sacensību organizatoriem 

I.Dauškāne, D.Vuškāns  

 

   

 

1. Izteicās: V.Brīze, I.Cekule 

 



 

2 
 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSS distanču slēpošanas darba grupas sanāksmju protokolu Nr. 

CC/2014/6. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

 

2. Izteicās: V.Brīze, L.Liniņa, I.Cekule, A.Pīpkalējs, A.Raugulis, A.Puida, D.Vuškāns, 

M.Niklass 

 

NOLEMJ: 

2.1. pieņemt zināšanai L.Liniņas informāciju par izdevumiem. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

2.1. noteikt, ka nākamās sezonas gatavošanās finansējums A,B sastāva izlases 

sportistiem ir 2142,85 EUR katram, un jauniešu – C sastāva izlasei 19285 EUR uz 

visu izlasi. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

 

3. Izteicās: I.Cekule, A.Raugulis, M.Niklass, J.Pīpkalējs, Z.Bikše, V.Brīze 

 

NOLEMJ: 

3.1. apstiprināt LČ rollerslēpošanā pirmā posma nolikumu. 

3.2. uzdot J.Pīpkalējam izstrādāt LČ otrā posma nolikumu, ņemot vērā sapulcē 

atrunātos jautājumus par distanču garumiem un rollerslēpju veidu. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

 

4. Izteicās: M.Niklass 

 

NOLEMJ: 

4.1. apstiprināt par FIS rollerslēpošanas sacensību nacionālo tehnisko delegātu un 

abu LČ posmu tehnisko delegātu Juri Pīpkalēju. 

4.2. piesaistīt organizācijā FIS rollerslēpošanas un abu LČ posmu sacensībām Jāni 

Puidu. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

 

5. Izteicās: M.Niklass, Z.Bikše  

 

NOLEMJ: 

5.1. Pieņemt zināšanai M.Niklasa un Z.Bikšes informāciju. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

 



 

3 
 

6. Izteicās: A.Raugulis, V.Brīze, A.Puida 

 

NOLEMJ: 

6.1. Risināt jautājumu brīdī, kad būs zināms cilvēks, kas uzņemas un ir gatavs rīkot 

pasākumu. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

 

7. Izteicās: I.Cekule, A.Pīpkalējs, V.Brīze 

 

NOLEMJ: 

7.1. Atlikt jautājuma izskatīšanu līdz nākošai reizei, kad būs informācija un projekts 

izskatīšanai. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

 

8. Izteicās: A.Raugulis, Z.Bikše 

 

NOLEMJ: 

8.1. Pieņemt zināšanai A.Rauguļa un Z.Bikšes informāciju. Lūgt A.Raugulim 

noskaidrot vai vēl nav iespējams pieteikt arī I.Bikši. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

 

9. Izteicās: A.Puida, V.Brīze, I.Cekule, Z.Bikše 

 

NOLEMJ: 

9.1. Pieņemt zināšanai informāciju un padomāt par atlases kritērijiem. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

 

10. Izteicās: A.Raugulis, D.Vuškāns, I.Cekule, V.Brīze 

 

NOLEMJ: 

10.1. lūgt D.Vuškānam un I.Cekulei sagatavot visu LOK lūgto informāciju un nosūtīt 

uz LSS iesniegšanai LOK. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

 

11. Izteicās: Z.Bikše, V.Brīze, A.Raugulis 

 

NOLEMJ: 

9.1. Pieņemt informāciju zināšanai. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 



 

4 
 

 

 

 

LSS Prezidents, sapulces vadītājs      Vairis Brīze 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle        Ilze Cekule 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas loceklis        Dainis Vuškāns 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas loceklis        Andis Puida 

 

 

Protokolēja           Agris Raugulis 

 

 


